REPUBLIKA E KOSOViiS
REPUBLIKA KOSO\'A—REPLTBLIC OF KOSOvA
KOMUNA E SU KIS
OPSTINE SUvVa REKA-THEM UNICIPALITY OF SUHAREKE

-

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr- AL~ 682L0 '

ME daté 02.02.2026

Kryetan 1 Komunés s¢ Suharekés, né mbéshrete té nenin 13, nenin 58, paragrafi 1,
pika (£ idhur me nenin 62, paragrafi 2, ¢ Ligjit Nr-03/1.-040, per vetéqgevensye
lokale “Gazewa zyrtare ¢ Republikes s¢ Kosoves, Nr-28 /2008 dhe neant 30 dhe
45 paragrafi | pika (d) t¢ Starutit @ Komunés se¢ Suharekés O1-Nr-8336 te
U411.2008, ¢ duke u bazuar né Vendimun pér emértimin, organizimin dhe
cakunun ¢ numrir ¢ Drejronve t¢ Komunés sé Suharekés, 01-Nr-016-2427 (3
dates 17.01.2018, nxjerr kéré:

VENDIM
Pér emérimin e Drejrorit t¢ Drejtorisé

l. Erza RAMADANI ¢ indur me 03.09.2000, me vendbanim né fshatn
Sallagrazhdé, me profesion Ekonomiste, emérohet Drejtoresh i Drejeorisé
per Ekonomi, Buxhet dhe Financa né Komunén e Suharekés.

2. Detyrat dhe pergiegresite ¢ Drejtonit ¢ Dreponsé, jane té percaktuara me
Ligiin Nr-03/1.-040 per Vetegevensien Lokale, Statutin e Komunes sé
Suharekés dhe me udhézimer strategytke  dhe politike ¢ Kryertarit ¢
Komunés, ¢ né pajtim me ligjer dhe akeer nenligiore né fugi,

3. Ky eménm fillon nga data 02 shkurti 2026 dhe i njéjti mandat pérfundon
me perfundimin ¢ mandarnr té Krvetarir té Komunés, nése ky emérim nuk
ndérpriret mé herdér,

4. E larpérmendura, brenda tridhjeté (30) dite nga hyria ne fugq ¢ ké
vendimu, eshti i obliguar r¢ béje deklarimin ¢ pasurisé€, ne pajum me nenin
7, idhur me nenin 8, e Ligyie Nr. 08/L-108, peér deklarimin, prejardhjen
dhe kontrollin ¢ pasurisé dhe té dhuratave, “Gazeta zyreare e Republikés sé
Kosovés, Nr. 21/2022” i dhe deklarioun pas pérfundimir nga funksion,
brenda afatit rridhjere (30 ditor, n¢ pajtim me nenin 10, te ket Lagy.

5. Ky vendim hyn n¢ fugi dirén e nénshkrimr nga Kryerar 1 Komunés,

Bali MUHABREMA]

Kryeta)"/fkomunt‘s

Kopje:

Drvjton Drarange
Zxen v personchie
\rkva




